
LISTA DE PRESENÇA Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SindijorPR e Sindijor Norte PR Link da reunião: https://meet.google.com/son-xtsf-xcf
Nome do participante Identificador de participante Data Evento Código da reunião Tipo de cliente Tipo de produto
Elvis Marçal elvismarcal01@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Jeferson de Souza jefersonkds@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Antonio Godoi godoinet@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Aline Rios alynerios@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Altair Sousa altairsousajunior@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Cléber Moletta clebermoletta@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Dary Jr. eusoudecorumba@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Thea Tavares theatavares@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Dionei Santos dionei1965@yahoo.com.br 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Elton Francisco da Cunha Santos elton.abrao@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Lana Seganfredo lanasegan@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
silvane maltaca maltacasilvane@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Adriano Justino adriano.justino5@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Fernanda Leitóles fernanda.leitoles@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Célio Martins celiomartins1@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
isadora stentzler jornalista.isadorasouza@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Silvinha Valim valimsilvia@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Ayoub Hanna Ayoub ayoubhayoub2@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Gustavo Henrique Vidal geagave@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Giorgia Prates pratesgiorgiafotos@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Luis Fernando Wiltemburg luisfernandow@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Vitor Ogawa vitor.ogawa@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Larissa Gomes 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
José Adalberto Maschio josemaschio@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Sandro Gabardo sandrogabardo@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Valdete da Graça 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Lucio Flavio luflabortoti2@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Reinaldo C. Zanardi rczanardi@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Ricardo Andretto Fonseca ricardoandretto@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
claudemir hauptmann cchauptmann@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Matheus Gomes matheus94gomes@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Vanessa Navarro vannavarrotavares@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Marian Trigueiros marianmit@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Daniela Calsavara dani.calsavara@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Marcos Tosi marcostosi@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Altair Souza souzaaltair08@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Daliane Nogueira dalianenogueira@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet



simoni saris 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Helton Costa 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Samara Rosenberger samararosenberger@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Vinicius Matos vinnymatos@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Gesli Franco geslifranco@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Lucas Pullin lucaspullin@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Eduardo Klisiewicz eduardok@tribunadoparana.com.br 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Vinicius Carrasco viniciuscarrasco.eparana@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
David Musso drmusso.dm@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Rafael Silva rafaelwheelling@hotmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Júlio César Carignano julio.assessoria@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Auber Silva aubersilva@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Luciane Miyazaki lumiyazaki@yahoo.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Guilherme Batista batista.hguilherme@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Victor Hugo Bittencourt bittencourt.victorhugo@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Marcela Mendes marcelarmendes@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
ana carolina Contato anaccontato@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Anderson Gonçalves afgoncalvess@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Rodrigo Fernandes rodrigof@gazetadopovo.com.br 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Valdecir Galvan valdecirgalvan1970@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Dan Marconi dan.marconi@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Patrícia Künzel patriciakunzel@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Fabiana Genestra biagenestra@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Vanessa Rumor vanessarumor@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Denilson Beltrame dcbeltrame@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Isadora Stentzler isadorastentzler@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Gustavo Vidal 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Renan Ramalho renanramalho@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Valérya Próspero Cardoso valeryaprospero@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
alceu franco francoalceu46@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Cecilia França cfranca.jornalismo@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Claudiomar Cesar claudiomarcesar13@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Mauren Luc maurenluc@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Evandro Mandadori e.mandadori@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Eloá Cruz eloas@tribunadoparana.com.br 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
paulo martins pmartins435@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Francielli Xavier franciellix@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Wesley Bischoff wesleybichoff@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Laís Cardoso reporter.laiscardoso@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet



Dirk Lopes Da Silva dirklopes@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF iOS Google Meet
Kris Schornobay knobay@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Aline Ribeiro alinefernanda98@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Manoel Ramires manoelramires@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Carlos Borio 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Web Google Meet
Pedro Marconi marconi.jornalismo@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Flávio Laginski flavio.laginski@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet
Gustavo geagave traplay.lords@gmail.com 30 de nov. de 2021 Assembleia Extraordinária - CCT 2021/22 SONXTSFXCF Android Google Meet


